桃山学院大学プレスリリース （ 1 / 1 ページ ）

〒594-1198

大阪府和泉市まなび野1-1

 TEL.0725-54-3131

 FAX.0725-54-3203

http://www.andrew.ac.jp/

2019年10月16日

報道関係各社 御中

桃山学院大学 体育会サッカー部 毎熊 晟矢 選手

Ｖ・ファーレン長崎 新加入内定のお知らせ

桃山学院大学体育会サッカー部の毎熊 晟矢選手（経済学部経済学科４年次）が、2020年シーズンよ

りＶ・ファーレン長崎（本社：長崎県諫早市／代表取締役社長：高田明）に新加入することが内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

【毎熊 晟矢（まいくま せいや）選手 プロフィール】

□所 属 学 部 ： 桃山学院大学 経済学部経済学科（４年次）

□ポジション ： ＦＷ

□生 年 月 日 ： 1997年10月16日（22歳）

□出 身 地 ： 長崎県

□身長 /体重 ： 179cm／69kg

□経 歴 ： 黒髪フットボールクラブジュニア→JFCレインボー長崎→

ＦＯＯＴＢＡＬＬ ＣＬＵＢ ＢＲＩＳＴＯＬ Ｕ15→

東福岡高等学校 2016年3月卒業→桃山学院大学

＜代表・選抜歴＞

全日本大学選抜（2018年）、関西選抜（2019年）

【桃山学院大学体育会サッカー部について】

□創 部 年 度 ： 1964年

□所 属 ： 関西学生サッカー連盟 １部リーグ

□部 員 数 ： 141名

□主 な 戦 績 ： 1997年度 関西学生サッカー 春季１部リーグ 優勝

2003年度 関西学生サッカー 春季１部リーグ 優勝

2004年度 関西学生サッカー選手権大会 優勝

2004年度 総理大臣杯 全日本サッカートーナメント 準優勝

2004年度 関西学生サッカー 秋季１部リーグ 優勝

2005年度 関西学生サッカー 春季１部リーグ 優勝

2011年度 関西学生サッカー １部リーグ（年間リーグ） 優勝

以上

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

【本件広報に関する問合せ】   経営企画課 広報室 担当：山本

 〒594-1198 大阪府和泉市まなび野1-1

TEL 0725－54－3131 FAX 0725－54－3203 ／E-mail koho09@andrew.ac.jp